

Årsredovisning

för

Norrlands Mark & Anläggningar AB

556997-5302

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrlands Mark & Anläggningar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04 25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik 2024-04 -25



Håkan Persson

Styrelsen och verkställande direktören för Norrlands Mark & Anläggningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget köper in maskintjänster med personal från ägarbolagen.

Bolagets ägs till 50% vardera av Jonsson Entreprenad i Själevad AB, 556698-1618, och H P Maskin AB, 556836-6792.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 691	4 443	7 010	10 170
Resultat efter finansiella poster	504	492	-979	-438
Soliditet (%)	40	23	9	2

Nettoomsättningen har minskat från 4.443 tkr 2022 till 1.691 tkr 2023, vilket innebär en minskning med 62 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen har minskat är att bolaget har utfört mindre tjänster under 2023 och under året övergått till att enbart hyra ut lokalerna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	279 610	491 883	871 493
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		491 883	-491 883	0
Årets resultat			503 585	503 585
Belopp vid årets utgång	100 000	771 493	503 585	1 375 078

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3.702 tkr (3.702 tkr).

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 447 tkr (447 tkr).

e

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	771 493
årets vinst	503 585
	1 275 078
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 275 078
	1 275 078

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ℓ

2024061711250

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 690 676	4 443 046
Övriga rörelseintäkter		74 181	70 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 764 857	4 513 400

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-444 680	-176 438
Övriga externa kostnader		-579 806	-543 842
Personalkostnader	1	9 445	-3 034 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 078	-162 127
Summa rörelsekostnader		-1 132 119	-3 917 288
Rörelseresultat		632 738	596 112

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-105 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		979	38
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	105 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 132	-104 267
Summa finansiella poster		-129 153	-104 229
Resultat efter finansiella poster		503 585	491 883

Resultat före skatt

503 585

491 883

Årets resultat

503 585

491 883

e

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

3 248 381

3 357 004

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

10 533

18 988

Summa materiella anläggningstillgångar

3 258 914

3 375 992

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

3 258 914

3 375 992

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 004

92 065

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

85 603

186 882

Övriga fordringar

93 822

98 416

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 236

21 888

Summa kortfristiga fordringar

207 665

399 251

Kassa och bank

Kassa och bank

0

87 395

Summa kassa och bank

0

87 395

Summa omsättningstillgångar

207 665

486 646

SUMMA TILLGÅNGAR

3 466 579

3 862 638

e

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

771 493

279 609

Årets resultat

503 585

491 883

Summa fritt eget kapital

1 275 078

771 492

Summa eget kapital

1 375 078

871 492

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

18 987

0

Övriga skulder till kreditinstitut

1 774 500

1 924 500

Summa långfristiga skulder

1 793 487

1 924 500

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

150 000

Leverantörsskulder

59 767

109 208

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

0

181 211

Övriga skulder

29 537

112 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 710

513 352

Summa kortfristiga skulder

298 014

1 066 646

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 466 579

3 862 638

ℓ

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

e

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	5

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 035 575	4 035 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 035 575	4 035 575
Ingående avskrivningar	-678 571	-569 969
Årets avskrivningar	-108 623	-108 602
Utgående ackumulerade avskrivningar	-787 194	-678 571
Utgående redovisat värde	3 248 381	3 357 004

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	90 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-90 000
Försäljningar/utrangeringar	50 000	40 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

e

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	612 464	632 380
Försäljningar/utrangeringar	-152 000	-19 916
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	460 464	612 464
Ingående avskrivningar	-593 476	-559 427
Försäljningar/utrangeringar	152 000	19 476
Årets avskrivningar	-8 455	-53 525
Utgående ackumulerade avskrivningar	-449 931	-593 476
Utgående redovisat värde	10 533	18 988

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	105 000
Försäljningar		-105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-105 000
Återförda nedskrivningar		105 000
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 174 500	1 324 500
ℓ	1 174 500	1 324 500

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 924 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 774 500	1 924 500
	1 774 500	1 924 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
	4 400 000	4 400 000

Örnsköldsvik 2024-04- 25



Tomas Jonsson
Ordförande



Håkan Persson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04- 25

Eva Hörnblad Nilsson
Auktoriserad revisor
S-E Revision & Redovisning AB
